АДМИНИСТРАЦИИ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От   25.12.2017г №   56

            д.Буравцовка

О внесении изменений в постановление

№58 от 20.11.2013г «Об утверждении

муниципальной  программы  Буравцовского

сельского поселения «Муниципальное управление

и гражданское общество»

(с учетом  изменений  №22 от 05.05.2014г,

 № 68 от 10.11.2014 ,№ 2 от 30.01.2015г,№25

от 31.07.2015г; от 25.11.2015г №61,от 08.02.2016 №3;

от 11.11.2016г №86, от 04.04.2017г №27).

      В соответствии с постановлением  администрации Буравцовского сельского

поселения   Эртильского муниципального района Воронежской области  от 18.11.2013г № 57

«О порядке принятия решений о разработке ,реализации и оценке эффективности

муниципальных  программ Буравцовского сельского поселения» постановляет:

    Внести в  Муниципальную  программы Буравцовского сельского поселения

«Муниципальное управление  гражданское общество» ,утвержденную постановлением

администрации Буравцовского сельского поселения от 20.11.2013г № 58 (в редакции №22 от

05.05.2014г,№ 68 от 10.11.2014г,№ 2 от 30.01.2015г,№ 25 от 31.07.2015г; 25.11.2015г №61, от

08.02.2016 №3; 11.11.2016г №86, от 04.04.2017г №27) следующие изменения :

   1) в паспорте муниципальной программы Буравцовского сельского поселения

 «Муниципальное управление и гражданское общество

  Объёмы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого

года реализации муниципальной программы) изложить в новой редакции:

Объёмы и источники финансирования
муниципальной программы (в действующих
ценах каждого года реализации
муниципальной программы)

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы  составляет - _20669,3 тыс. руб.;

в том числе за счет собственных средств:

 - 19810,3 тыс. руб.;

Подпрограмма1.Управление муниципальными финансами

Буравцовского сельского поселения - ___0__ тыс. руб.;

Подпрограмма 2. Создание условий для комфортного

проживания и повышение качества жизни населения  на

2

территории Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области   4043,1 тыс. руб.;

Подпрограмма 3. Обеспечение реализации муниципальной

программы в поселении

   16626,1 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы по годам составляет (тыс. руб.):

Год  Всего Областной

бюджет

местный

бюджет

2014            3318,8 98 3220,8

2015   2753,8 99 2654,8

2016 2966,9 104 2862,9

2017 2930,3 106 2824,4

2018 1752,3 88 1664,3

2019 1770,3 91 1679,3

2020 1770,3 91 1679,3

2021 1725,3 91 1634,3

2022 1681,3 91 1590,3

2) Подпрограмма 2. «Создание условий для комфортного проживания и повышение качества

жизни населения  на территории Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района» Объемы и источники финансирования подпрограммы

муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы

муниципальной программы) изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

муниципальной программы

(в действующих ценах

каждого года реализации

подпрограммы

муниципальной

программы)

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет -

4043,1 тыс. руб.;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

Год Всего Областной бюджет Районный бюджет

2014 1158,2             98 56

2015 579,5 99 230

2016 966,1 104 251

2017              997,8 106 236

3

2018 68,3 88 196

2019 68,3 91 206

 2020 68,3 91 206

 2021 68,3 91 206

 2022 68,3 91 206

  3) Подпрограмма 3. «Обеспечение реализации муниципальной программы: Объемы и источники

финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года

реализации подпрограммы  муниципальной программы) изложить в новой редакции

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

муниципальной программы (в

действующих ценах каждого

года реализации

подпрограммы

муниципальной программы)

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет –

16626,2 тыс. руб.;

Год Всего Районный бюджет

2014 2160,6    56

2015 2174,3    230

2016 2000,8    251

2017 1932,6    236

2018 1684,0    196

2019 1702,0    206

 2020 1702,0    206

 2021 1657,0    206

 2022 1613,0    206

2.Настоящее постановление вступает  в силу с момента опубликования .

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за   собой.

               Глава поселения                                   Е.В.Попов

       Приложение 1

к Постановлению Администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области от 25.12.2017  г. №  56

Расходы  бюджета  поселения на реализацию муниципальной программы Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и

гражданское общество»

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы, основного

мероприятия

Наименование

ответственного

исполнителя,

исполнителя -

главного

распорядителя

средств районного

бюджета (далее -

ГРБС)

Расходы бюджета поселения по годам реализации муниципальной программы

(тыс. руб.), годы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Муниципальная

программа

Муниципальное

управление и гражданское

общество

всего, в том числе: 3318,8 2753,8 2966,1 2930,3 1752,3    1770,3 1770,3 1725,3 1681,3

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

Подпрограмма 1 Управление

муниципальными

финансами

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.1 Нормативное правовое

регулирование в сфере

бюджетного процесса в

администрации

Буравцовского сельского

поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Основное

мероприятие 1.2

Составление проекта

бюджета на очередной

финансовый год и

плановый период

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Основное

мероприятие 1.3

Организация исполнения

бюджета и формирование

бюджетной отчетности

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Основное

мероприятие 1.4

Управление

муниципальным долгом

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Основное

мероприятие 1.5

Обеспечение внутреннего

муниципального

финансового контроля

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

6

Основное

мероприятие 1.6

Обеспечение доступности

информации о бюджетном

процессе в администрации

Буравцовского сельского

поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Подпрограмма 2 Создание условий для

комфортного проживания

качества жизни населения

на территории  поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

1158,2 579,5 966,1 997,8 68,3 68,3 68,3 68,3 68,3

Основное

мероприятие 2.1

Организация в границах

поселения электро,-тепло,-

газо-и водоснабжения

населения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

Основное

мероприятие 2.2

Осуществление

муниципального контроля

за сохранностью

автомобильных дорог

местного значения в

границах населенных

пунктов

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

37.0 0  563,7  429,3  0  0  0  0  0

7

Основное

мероприятие 2.3

Участие в предупреждении

и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций в

границах поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

0  0 0   0  0  0 0  0 0

Основное

мероприятие 2.4

Обеспечение первичных

мер пожарой ситуации

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

0  0  0           0  0  0  0  0  0

Основное

мероприятие 2.5

Организация

библиотечного

обслуживания населения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

172,0  176,9  151,0  171,5  0  0  0  0  0

Основное

мероприятие 2.6

Создание условий для

организации досуга и

обеспечение жителей

поселения услугами

организайий культуры

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

318,4  73,7  102,5  212,0 43  86  0  0  0

Основное

мероприятие 2.7

Обеспечение условий для

развития на территории

поселения физической

культуры и массового

спорта

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

2,5  3  0  3  0  0  0  0  0

8

Основное

мероприятие 2.8

Организация

благоустройства

территории поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

367  259,2  80  116,6  0  0  0   0 0

Основное

мероприятие 2.9

Оганизация и

осуществления

мероприятий по

мобилизациионной

подготовке

муниципальных

предприятий и

учреждений, находящихся

на территории  поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

58,6  66,7  68,9  68,3  68,3  68,3  68,3  68,3  68,3

Подпрограмма 3 Обеспечение реализации

муниципальной

программы поселения

Администрация

Буравцовского

сельского

поселения

2160,6  2174,3  2000,8  1932,5  1641  1641  1641  1641  1641

Основное

мероприятие 3.1.
Финансовое обеспечение

деятельности

администрации

Буравцовского сельского

поселения

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

2125,4  2122,2  1946,3 1875,6 1641  1641  1641  1641  1641

9

Основное

мероприятие 3.2.
Финансовое обеспечение

выполнения других

расходных обязательств

администрации сельского

поселения,с выплатой

пенсии

Администрация

Буравцовского

сельского поселения

35,2 52,1  54,5  56,9 0  0  0  0  0